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SEKOLAH DASAR NEGERI KAMPUNG RAWA 02 PETANG JAKARTA

12254106xxx

18/12/2023 02:41:39

NO. TANGGAL JAM TRANSAKSI DEBET SALDO

Saldo Akhir : 3,664,704.00Rp.

PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA

KREDIT

SUKU DINAS PENDIDIKAN WILAYAH II KOTA JAKARTA PUSAT

BANTUAN OPERASIONAL SEKOLAH (BOS)
TAHUN ANGGARAN 2023

1 SALDO AWAL NOVEMBER 2023 67,217,007.00

2 24-11-2023 08:03:39 SD Negeri Kampung Rawa 02 Petang Jakarta 4,641,854.00 62,575,153.00

3 27-11-2023 11:24:30 SD Negeri Kampung Rawa 02 Petang Jakarta 4,884,000.00 57,691,153.00

4 27-11-2023 11:25:14 SD Negeri Kampung Rawa 02 Petang Jakarta 438,450.00 57,252,703.00

5 29-11-2023 13:29:59 SD Negeri Kampung Rawa 02 Petang Jakarta 10,844,256.00 46,408,447.00

6 SALDO AWAL DESEMBER 2023 46,408,447.00

7 01-12-2023 10:36:46 SD Negeri Kampung Rawa 02 Petang Jakarta 7,920,000.00 38,488,447.00

8 01-12-2023 10:37:22 SD Negeri Kampung Rawa 02 Petang Jakarta 20,076,570.00 18,411,877.00

9 01-12-2023 10:37:55 SD Negeri Kampung Rawa 02 Petang Jakarta 2,477,520.00 15,934,357.00

10 04-12-2023 10:20:46 SD Negeri Kampung Rawa 02 Petang Jakarta 2,000,000.00 13,934,357.00

11 04-12-2023 10:21:20 SD Negeri Kampung Rawa 02 Petang Jakarta 1,165,500.00 12,768,857.00

12 04-12-2023 10:21:50 SD Negeri Kampung Rawa 02 Petang Jakarta 1,898,754.00 10,870,103.00

13 07-12-2023 07:39:32 SD Negeri Kampung Rawa 02 Petang Jakarta 2,563,545.00 8,306,558.00

14 11-12-2023 09:02:37 SD Negeri Kampung Rawa 02 Petang Jakarta 4,641,854.00 3,664,704.00
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